

SEXTA-FEIRA – 12 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 50

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE PUBLICA:

■ ERRATA DE PUBLICAÇÃO/ LEI № 402/2023: PUBLICAÇÃO DO DIA, 19 DE DEZEMBRO DE 2023, TERÇA-FEIRA - ANO III – EDIÇÃO № 181, PAG. 53. ANEXO XI – DESPESAS POR FUNÇÃO, NA LEI № 402/2023.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- CNPJ: 14.216.238/0001-63
- Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes
- Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 Centro



Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE

PC CEL JOAO MARIA DE CARVALHO – CENTRO
CNPJ: 14.216.238/0001-63 - CEP: 48580000 - PEDRO ALEXANDRE - BA

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

Na publicação do dia, 19 DE DEZEMBRO DE 2023, terça-feira - ANO III – EDIÇÃO Nº 181, Pag. 53. Anexo XI – DESPESAS POR FUNÇÃO, na Lei Nº 402/2023.

ONDE SE LÊ:

Anexo XI - DESPESA POR FUNÇÃO

Códi	go	Descrição
29		Controle Interno

LEIA-SE:

Anexo XI – DESPESA POR FUNÇÃO

Código	Descrição
04	Administração